
                        město Mimoň 
                       Správní odbor 
          Mírová 120, 471 24  Mimoň– Mimoň III 

          

__________________________________________________________________________________ 
NAŠE ČJ.:     MUMI 5034/2020 
SPIS.ZNAČKA:                        Paní 
VYŘIZUJE:        Mgr. V. Böhmová               
TEL.:          487805036                 

E-MAIL:            bohmova@mestomimon.cz                    

DATUM:           13.07.2020             

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím  

 
Vážená paní, 
 
Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 
5034/2020 dne 08.07.2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se 
informace ohledně hlavní budovy městského úřadu (sídla) 
 
Vyplněné otázky: 
1. Počet obyvatel obce: 6367 obyvatel 
  
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)? Radnice má 3 budovy (Mírová, 120, 
Mírová 121 a Malá 181) 
d)      jiné - dálkové centrální vytápění (ENERGIE Holding a.s.) 
  
3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny? 
V roce 2019 to byl Amper Market a.s.. Nyní máme nového dodavatele Conte spol. 
s r.o. od března 2020, který vzešel z veřejné soutěže na nového dodavatele 
  
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v 
roce 2019?  
Mírová čp. 120, spotřeba 18.683 kWh, cena   82.649,99 Kč 
Mírová čp. 121, spotřeba 41.056 kWh, cena 162.522,45 Kč 
Malá    čp. 181, spotřeba   5.792 kWh, cena   35.331,99 Kč , v roce 2019 byla Malá 
čp. 181 využívána pro úřad jen minimálně, začala probíhat přestavba akce 
bezbariérovost a vestavba výtahu 
  
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?  
Ano, změna vzešla ze soutěže ne z nespokojenosti. 
                                        
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?  
Až zase po uplynutí doby, na kterou byla vypsána soutěž. 
                                         
7.  Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?          
V budovách úřadu není zaveden zemní plyn. 

mailto:bohmova@mestomimon.cz


8.  Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní 
plyn v roce 2019? - - -  
  
9.  Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu? Nemáme dodavatele 
zemního plynu. - - -  
                                          
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?  
NE 
                                         
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)? 
 Metronet, s. r. o., O2 Czech Republic 
 
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019? 
285.000,-Kč 
 
13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a 
volání)?  
ANO 
 
14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet 
a volání)?  
NE 
                                         
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Vendula Böhmová 
referent správního odboru 
 

 

 




